令和６年４月１日

各 位

全 国 高 等 学 校 通 信 制 教 育 研 究 会

会長   永浜 裕之（公印省略）

（東京都立新宿山吹高等学校長）

第 76 回全国高等学校通信制教育研究会

 総 会 並 び に 研 究 協 議 会 広 島 大 会

実行委員長  小田 卓也（公印省略）

（広島市立広島みらい創生高等学校長）

令和６年度第７６回全国高等学校通信制教育研究会総会並びに

研究協議会広島大会の開催について（ご案内）

 陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和６年度第７６回全通研広島大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、下記の申込方法により申し込みくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年６月１３日（木）～１４日（金）

２ 会  場  ＪＭＳアステールプラザ（受付：中ホール）

〒730-0812 広島市中区加古町４－１７  電話 082-244-8000

広島市文化交流会館

〒730-8787  広島市中区加古町３－３   電話 082-243-8881

３ 申込方法  同封の「全通研広島大会参加申込要項」をご覧になって、お申し込みください。

４ 申込期間  令和６年４月８日（月）１０時～５月１７日（金）１７時

５ 問合せ先  全通研広島大会実行委員会事務局（広島市立広島みらい創生高等学校）

〒730-0051 広島県広島市中区大手町四丁目４番４号

事務局長 田村 智明（通信教育コース教頭）

電話 082-545-1671  ＦＡＸ 082－545-1672

E-mail mirai-h@e.city.hiroshima.jp